
     UCHWAŁA NR 431/2021    

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 

pkt 1 Uchwały Nr XVI/155/2020 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5994) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co 

następuje: 

 § 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021 dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 § 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021 dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


